
Důvody pro 

náhradní 
plnění

Naši partneři dodávají zboží a služby, jejichž 
odběrem splníte povinný podíl zaměstnávání osob 
se zdravotním postižením ve vaší společnosti. 

Společnosti zaměstnávají víc než 50 % osob se zdravotním postižením. 

1. Zákonná povinnost – Vaše společnost splní povinnost, která 
vychází ze zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti; tato povinnost 
se vztahuje na firmy nad 25 zaměstnanců.

2. Ekonomický efekt – Vyřešíte povinnost platit daň do státního 
rozpočtu a přispějete ke snížení nezaměstnanosti.

3. Úspory – Náklady na pořízený sortiment můžete díky náhradnímu 
plnění snížit až o 30 %.

4. Podpora chráněných dílen – Nákupem zboží a služeb 
prostřednictvím náhradního plnění podpoříte zaměstnanost 
zdravotně postižených osob.

Pro víc informací
prosím kontaktujte odborného poradce 
HAPPY END CZ, a.s.

800 156 944
happyend@happyend.cz


